
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Projektový management projektu Digitalizace podpisů ve vybrané organizaci 

Typ práce: Bakalářská práce 

Jméno studenta: Štůlová Anna 

Vedoucí práce: Doc. Ing. Lucie Depoo, Ph.D. 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální 

Aktuální X 

Nadčasové-neutrální X 

Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky X 

Teoreticky náročné 

Metodologicky náročné 

Relativně jednoduché 

Struktura práce Úplná, logická X 

Úplná, logicky špatně koncipovaná 

Neúplná, logická 

Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny 

Aktuální prameny X 

Zastaralé prameny 

Aktivně využité, organicky zapracované X 

Využité pasivně, věcně správně citované 

Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství X 

Postačující množství 

Příliš četné na úkor textu 

Nedostatečné 

Organicky spojené s textem 

Vhodné doplnění textu 

Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 

Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Bakalářská práce je pečlivě zpracována, po stránce teoretické a metodické. V části praktické je popsán projekt, 

jeho předpoklady a jsou uvedeny konkrétní aplikace metod a postupů s aplikovatelnými doporučeními. Pozitivně 

hodnotím zpracování teoretické části, využití množství zdrojů a práci se specifickými oblastmi. Studentka využila 

vhodné metody a navrhla reálný projekt, který bere v úvahu skutečnosti a omezení dané organizace. Praktická část 

vychází z adekvátně zpracovaných výstupů vlastního zkoumání, jsou logické, vhodně strukturované, odpovídají cíli 

práce. Proto práci doporučuji k obhajobě. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 

Jaká je v současné době situace na pracovišti ve Vámi zkoumané organizaci? Byl již projekt implementován? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 

Jak byste doporučila postupovat dále? Jaké limity spatřujete v implementaci a řízení procesů? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 15.05.2024 Podpis vedoucího práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

